Gymnasiegemensamma
amnen

Programgemensamma
karaktirsamnen

Inriktning:
Naturvetenskap

Programfordjupning

Individuelit val

Gymnasiearbete

Engelska 5
Engelska 6
Historia 1b

Idrott och Hélsa 1
Matematik 1c
Matematik 2c
Matematik 3c
Religionskunskap 1
Samhéllskunskap 1b
Svenska 1/SvA 1
Svenska 2/SvA 2
Svenska 3/SvA 3

Biologi 1
Fysik 1
Kemi 1

Moderna sprék

Biologi 2
Fysik 2
Kemi 2

Matematik 4

Naturvetenskaplig
specialisering

Filosofi 1
Filosofi 2

Engelska 7, Fotografisk bild,
Idrott och Hélsa 2, Matematik

5, Moderna sprak (ak 2),
Historia 2a, Programmering 1

Poéng per lasar:

% Folkuniversitetet

Naturvetenskapliga programmet

Inriktning: Naturvetenskap

ar1 ar2 _
100 p
100 p
100 p
50 p 50 p
100 p (ht)
100 p (vt)
100 p
50 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
150 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
100 p
50 p (ht)
50 p (vt)
200 p
100 p
850 p 800 p 850 p
Totalt: 2500 p




